
    

Uchwała nr 4903/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 15.02.2018 r. 

 

w sprawie: rezygnacji z posiadania pomieszczeń użytkowanych na terenie nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Wągrowiec  

 

Na podstawie art. 41 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie województwa  

(tj. Dz. U. z 2017 poz. 2096) oraz uchwały nr XXXVII/891/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 23 października 2017 r. w sprawie likwidacji Wielkopolskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń 

Wodnych w Poznaniu uchwala się co następuje 

§ 1 

Rezygnuje się z posiadania pomieszczeń o powierzchni około 100 m2 zajmowanych przez 

Wielkopolski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Poznaniu na terenie nieruchomości 

zabudowanej, stanowiącej własność Gminy Wągrowiec, położonej w Wągrowcu przy  

ul. Janowieckiej 98A, dla której prowadzona jest księga wieczysta KW numer 39469 przez Wydział 

Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Wągrowcu. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Likwidatorowi Wielkopolskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń 

Wodnych w Poznaniu w likwidacji. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

  



    

Uzasadnienie 

do uchwały nr 4903/2018  

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 15.02.2018 r. 

 

W dniu 6 kwietnia 2009 r. aktem notarialnym repertorium A nr 4142/2009 Gmina Wągrowiec nabyła  

od Województwa Wielkopolskiego nieruchomość położoną przy ul. Janowieckiej 98A w Wągrowcu, 

składającą się z działki nr 2842/7 i działki nr 2842/9 o łącznym obszarze 0.69.70 ha dla której Sąd 

Rejonowy w Wągrowcu Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą pod oznaczeniem  

KW numer 39469. 

Jednocześnie Województwo Wielkopolskie w § 5 aktu zobowiązało się wydać w posiadanie Gminie 

Wągrowiec, do dnia 6 kwietnia 2019 r., pomieszczenia o powierzchni około 100 m2 zajmowane 

dotychczas przez Wielkopolski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Poznaniu Inspektorat  

w Wągrowcu. 

W związku z likwidacją Wielkopolskiego Zarządu Melioracji Wodnej w Poznaniu nie jest uzasadnione 

dalsze posiadanie pomieszczeń na terenie przedmiotowej nieruchomości przez Województwo 

Wielkopolskie. 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 

  

 

 


